
UCHWAŁA NR 886/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 5 sierpnia 2020 r.

w sprawie akceptacji warunków umowy z Wojewodą Łódzkim, dotyczącej udzielenia 
dotacji na zakup książek niebędących podręcznikami do biblioteki szkolnej I Liceum 
Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza w Koluszkach oraz Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach, w ramach Rządowego programu 
wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa” - Priorytetu 3

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Akceptuje się warunki umowy z Wojewodą Łódzkim, dotyczącej udzielenia 
w 2020 roku dotacji na zakup książek niebędących podręcznikami do bibliotek szkolnych: 
I Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza w Koluszkach oraz Specjalnego 
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach, z przeznaczeniem dla Szkoły 
Podstawowej nr 3 Specjalnej w Koluszkach i Szkoły Specjalnej Przysposabiającej 
do Pracy w Koluszkach, w ramach Rządowego programu wieloletniego „Narodowy Program 
Rozwoju Czytelnictwa” - Priorytetu 3.

§ 2. Do zawarcia umowy, o której mowa w § 1 upoważnia się:
1) Andrzeja Opalę - Starostę Łódzkiego Wschodniego,
2) Ewę Gładysz - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala .......

Wicestarosta - Ewa Gładysz ......... ...

Członek Zarządu - Paweł Pomorski ........ ..v

Członek Zarządu - Marta Stasiak ...........

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz...........


